
«,., ·,...·..M3

DODATEK Č. 3 K MANDÁTNĹ SMLOUVĚ
(ev. č. 295/2001 dle evidence mandatáře a ev. Č. 1/2001 dle evidence mandanta)

Smluvní strany:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor MoravskoslezskCho kraje
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., MBA, ředitelem HZS
Moravskoslezského kraje " " " ' '"""mr""
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh Ha5jčskLzgc!l'g.n.Z5bQr MoravskQs|'"9E 'c I'"j'
TČO: 70884561 _ Č.V|DEHCEmS.MLUV

idDIČ: CZ70884561 (není plátce DPH) hmsk 5iy!l | i
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 1933881/0710 ! ,cZti:'s ŕc?Ý. _ doba p!riěni
dále jen ,,mandatář"

E\i. Cislo v Sstj

a ,

ECHO alarm, s.r.o.
Zastoupený: jednatelem
Sídlo: Frýdeeká 444/257, 718 00 Ostrava, Kunčičky
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajskcho soudu v Ostravě, sp. m. C 12912
IČO: 61946702
DIČ: CZ 61946702
Bankovní spojení: kb Ostrava, číslo úČtu: 19-6370530217/0100
dále jen ,,mandant"

I.
1. Smluvní strany uzavřely dne 17.12.2001 mandátní smlouvu, dle evidence mandatáře č.

295/2001 a dle evidence mandanta č. 1/2001, ve znění dodatku č. 1 ze dne 24.07.2003 a
dodatku č. 2 ze dne 05.08.2015 (dále jen ,,smlouva"). Předmětem smlouvy je
spoluprovozování (obsluhování) zařízeni dálkovCho přenosu dat v systCmu pultu
centralizované ochrany.

2. Smluvní strany uzavirají tento dodatek za účelem sjednání elektronickC fakturace.

II.
1. Smluvní strany se dohodly, že se doplňuje bod II. snilouvy o nové ustanovení, které zní

takto:

Mandant bude zasilat faktury vystavené podie této smlouvy, jakož i veškerou souvisejicí
korespondenci, výhradně elektronicky, a to e-mailem z adresy mandanta:

na adresu mandatáře: uctarna{q),hzsnlsk.cz, a mandatář tímto
souhlasí s použitim daňového dokladu v elektronické podobč ve smyslu § 26 odst. 3
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidanC hodnoty, ve znění pozdčjšich předpisů. Mandant
se zavazuje při této komunikaci dodržovat následující pravidla: V jednom e-mailu budou
jako přílohy zaslány dokumenty vztahující se pouze k jedné faktuře, platí tedy pravidlo
"jeden e-mail = jedna faktura a související dokumenty". Všechny přiložené dokumenty
budou výhradně ve formátu pdf a v pořadí dokladů: faktur& ostatní související
dokumenty. Mandatář se zavazuje akceptovat takto zasílané dokumenty, které budou mít



všechny náležitosti v souladu s platnými právními předpisy, takto zaslané dokumenty
budou považovány za originály.

2. Ostatní ustanovení výše uvedenC smlouvy se nemění.

III.
1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu občma sniluvnírni stranami.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, každá ze smluvních

stran obdrží po jednom vyhotovení.

Ostrava dne: Ostrava dne: E / y.,-:?
-""" ' ' ' (.'"--",' ;;1

;.EF ,S: f e 'g l.í Ý :': jC; /,: í'! á ;'.'t ;C fi 'iíí;
.|.;'J '· '\t -,-. ,'.-:: '- " .- ř; i;. C i e

m
r" i,". tl}

.:7C't"; 3t? '7t;^řÉ

it:

" brig. gen. k, Ph.D., MBA

HZS kraje

:ít
ECHC) aiärm, s.r,o.
FNdeck:á 444/2577í8 % Ostrava - Kunčičky

IČ: G1946702 m


